ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2008г.

г. Спасск-Дальний

№ 136

О внесении изменений в Положение о порядке создания и деятельности добровольных народных дружин по охране общественного порядка на территории городского округа Спасск-Дальний

Руководствуясь  законом Приморского края от 09 августа 2004 года № 138-КЗ «Об участии населения  в охране общественного порядка на территории Приморского края»,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести  в Положение о порядке создания и деятельности добровольных народных дружин по охране общественного порядка на территории городского округа Спасск-Дальний,  утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 27 июня 2006 года               № 63 следующие изменения:

1)  подпункт 7 пункта 2.2  исключить;

2)  в пункте 1 статьи 3 слова «и не имевшие» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский